1
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
9 -
项目 记号 规格范围 单位
电源电压 Vdd 10 V
输出电压 Vout

■概要
■特点 ■用途
■产品型号构成
· 检测电压范围广    : N-ch 0.9V～5.5V (调整电压间隔以0.1V为单位)
    　 CMOS 1.6V～5.5V (调整电压间隔以0.1V为单位)
· 工作电压低 　 : 保证 0.8V 时正常检测
· 消耗电流少 　 : Typ.1μA(Vdd=1.5V)
· 检测电压精度高    : ±2.5％
· 温度係数低  　 : Typ.-300ppm/℃(Vdetn＜2V)
    　 Typ.-100ppm/℃(Vdetn≧2V)
· 封装小 　 : SOT-89,  SOT-23
■绝对最大额定值
2
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
9 -
■时序图
引脚编号 引脚名称
1 OUT
2 VDD
3 VSS
SOT-89(俯视图)
引脚编号 引脚名称
1 OUT
2 VSS
3 VDD
SOT-23(俯视图)
Vout
tPHL
Vhys
tPLH
VdetP
VdetN
Vopmin
Vdd
Vss
Vss
N-ch  输出 CMOS  输出
■引脚配置图
■电路框图
ELM97xxxxB CMOS 电压检测器
Vref
VDD
OUT
+
-
VSS
VDD
+
-
OUT
VSS
Vref
3
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
9 -
Top=25℃
■电特性 (N-ch)
Vdetn=0.9V(ELM9709NxB)
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 备注
检测电压 Vdetn 0.878 0.900 0.922 V 2
迟滞电压 Vhys Vdetn
×0.02
Vdetn
×0.08 V 2
消耗电流 Iss Vdd=1.5V 1.0 3.0 μA 1
电源电压 Vdd 0.8 6.0 V 2